
4,90 €

1,60 €

7,00 €

3,00 €

5,80 €

4,90 €

2,20 €

4,50 €

3,90 €

1,60 €

4,70 €

3,50 €

1,70 €

1,90 €

5,90 €

5,40 €

4,20 €

1,70 €

1,90 €

Allergen- Kennzeichnung:

G= glutenhaltiges Getreide, K= Krebstiere, Ei= Eier, F= Fisch, Er= Erdnüsse, So= Sojabohnen, M= Milch(Laktose)

S= Schalenfrüchte(Nüsse), Sel= Sellerie, Sen= Senf, Ses= Sesam, Su= Schwefel/Sulfit, L= Lupine, W= Weichtiere(Muscheln)

Montag
Fischfiletstreifen in Julienne- Gemüse   F, M, G, Sel

    Schulgäßchen 2,     01744 Dippoldiswalde

Tel. 03504-612466      Fax 03504-610061     Mail: kontakt@fleischerei-loose.de

www.fleischerei-loose.de

Speiseplan vom 08.12.2025 bis 12.12.2025
(Änderungen vorbehalten)

Butternudeln   G, Ei

Reis

Lasagne Bolognese   G,Ei, M

Ofenfrischer Fleischkäse  1, 3

Putenfleischpfanne mit Champignons   G

1=mit Konservierungsstoff, 2= mit Geschmacksverstärker, 3= mit Antioxidationsmittel, 4= mit Farbstoff,

5= mit Phosphat, 6= mit Süßungsmittel, 7= geschwefelt, 8= chininhaltig, 9= geschwärzt, 10= gewachst

Fleischerei-Imbiss Loose  

Minigrillhaxe vom Schwein

Dienstag

Mittwoch

Makkaroni, Tomatensauce, Käse   G,Ei, M

Saure Eier + Kartoffeln   6, 7 ,M, Sen

Kartoffel-Püree   M, 3, 4, 5

Lyoner Wurstgulasch   1, 2, 3, 5, 6

Reis

Sächsischer Wiegebraten   1, G, M, Ei

Milchreis, Zucker + Zimt   G, M

Sauerkraut   6

Kartoffeln

Donnerstag

Freitag

Spätzlepfanne  mit Broccoli + Schinken   1, 3, Ei

Gräupchen-Eintopf   2, Sel

Möhrengemüse   M

http://www.fleischerei-loose.de/
http://www.fleischerei-loose.de/
http://www.fleischerei-loose.de/
http://www.fleischerei-loose.de/
http://www.fleischerei-loose.de/
http://www.fleischerei-loose.de/
http://www.fleischerei-loose.de/

