



Speiseplan vom 08.12.2025 bis 12.12.2025

(Änderungen vorbehalten)

Montag

Fischfiletstreifen in Julienne- Gemüse F, M, G, Sel	4,90 €
Reis	1,60 €
Lasagne Bolognese G, Ei, M	7,00 €
Ofenfrischer Fleischkäse 1, 3	3,00 €

Dienstag

Saure Eier + Kartoffeln 6, 7, M, Sen	5,80 €
Putenfleischpfanne mit Champignons G	4,90 €
Butternudeln G, Ei	2,20 €

Mittwoch

Milchreis, Zucker + Zimt G, M	4,50 €
Lyoner Wurstgulasch 1, 2, 3, 5, 6	3,90 €
Reis	1,60 €
Gräupchen-Eintopf 2, Sel	4,70 €

Donnerstag

Sächsischer Wiegebraten 1, G, M, Ei	3,50 €
Möhrengemüse M	1,70 €
Kartoffel-Püree M, 3, 4, 5	1,90 €
Spätzlepfanne mit Broccoli + Schinken 1, 3, Ei	5,90 €

Freitag

Makkaroni, Tomatensauce, Käse G, Ei, M	5,40 €
Minigrillhaxe vom Schwein	4,20 €
Sauerkraut 6	1,70 €
Kartoffeln	1,90 €

1=mit Konservierungsstoff, 2= mit Geschmacksverstärker, 3= mit Antioxidationsmittel, 4= mit Farbstoff,

5= mit Phosphat, 6= mit Süßungsmittel, 7= geschwefelt, 8= chininhaltig, 9= geschwärzt, 10= gewachst

Allergen- Kennzeichnung:

G= glutenhaltiges Getreide, K= Krebstiere, Ei= Eier, F= Fisch, Er= Erdnüsse, So= Sojabohnen, M= Milch(Laktose)

S= Schalenfrüchte(Nüsse), Sel= Sellerie, Sen= Senf, Ses= Sesam, Su= Schwefel/Sulfit, L= Lupine, W= Weichtiere(Muscheln)